
 
27 апреля 2023 года № 70 

 

 О приостановлении действия пункта 6 части 1 статьи 1 Порядка 

организации и проведения публичных слушаний по вопросам 

местного значения города Костромы 

 

 

Размещено на сайте Думы города Костромы 05.05.2023 

 

В целях приведения в соответствие с законодательством Костромской области, 

в связи с принятием Закона Костромской области от 25 ноября 2022 года № 293-7-

ЗКО "О перераспределении между органами местного самоуправления городского 

округа город Кострома Костромской области и органами государственной власти 

Костромской области полномочий по организации регулярных перевозок пассажиров 

и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим 

транспортом", руководствуясь статьями 29 и 55 Устава города Костромы, Дума 

города Костромы 

Р Е Ш И Л А :  

1. Приостановить до 1 января 2031 года действие пункта 6 части 1 статьи 1 

Порядка организации и проведения публичных слушаний по вопросам местного 

значения города Костромы, утвержденного решением Думы города Костромы от 

26 апреля 2018 года № 63 (с изменениями, внесенными решениями Думы города 

Костромы от 5 сентября 2018 года № 132, от 25 апреля 2019 года № 72, от 8 апреля 

2020 года № 54, от 3 июня 2021 года № 91, от 8 июля 2021 года № 109, от 28 октября 

2021 года № 187, от 30 июня 2022 года № 112, от 30 марта 2023 года № 51). 

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 июля 2023 года и подлежит 

официальному опубликованию. 

Глава города Костромы Ю. В. Журин 

 

 


